
2022-10-06

Zarządzenie nr 17/2022

Zarządzenie nr 17/2022
Dyrektora Miejskiego Zespołu Placówek Opieki nad

Dziećmi w Gminie Chorzele
z dnia 17 sierpnia 2022 roku

odwołujące zarządzenie nr 4/2021 Dyrektora Miejskiego Zespołu Placówek Opieki nad
Dziećmi w Gminie Chorzele w sprawie sposobu wnoszenia opłat za Żłobek Miejski i Klub

Dziecięcy w Chorzelach

na podstawie na podstawie art. 23 ustawy z dnia 4 lutego 2011 o opiece nad dziećmi w wieku do
lat 3 (Dz. U. 2020, poz. 326 ze zm.), Statutu Żłobka Miejskiego w Chorzelach stanowiącego
załącznik do uchwały Nr 318/XLVIII/17 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 grudnia 2017 r.,
Statutu Klubu Dziecięcego w Chorzelach stanowiącego załącznik do uchwały nr 319/XLVIIII/17 Rady
Miejskiej w Chorzelach z dnia  28 grudnia 2017 r. oraz Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego
Zespołu Placówek Opieki nad Dziećmi w Gminie Chorzele w celu realizacji zapisów ustawy z dnia 2
marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i
zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.
U. 2020 poz. 374 ze zm), zarządzam, co następuje:

§1.
W związku ze znoszeniem ograniczeń wynikających ze stanu wyższej konieczności wywołanego
epidemią COVID-19, od dnia 1 września 2022 roku odwołuję zarządzenie nr 4/2021 z dnia 25
stycznia 2021 roku w sprawie sposobu wnoszenia opłat przez rodziców za Żłobek Miejski i Klub
Dziecięcy w Chorzelach

§2.
Zarządzenie podlega publikacji poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej
Miejskiego Zespołu Placówek Opieki nad Dziećmi w Gminie Chorzele.

§5.
Wykonanie zarządzenia powierza się intendentowi.

§6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku.



Dyrektor Miejskiego Zespołu
Placówek Opieki nad Dziećmi w Gminie Chorzele

mgr Elżbieta Kobus

 


